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Häl med dubbla maskor. 

Hällappen stickas på stickor nr 1 och 4 med början på sticka 4. 

Dela maskantalet i 3 delar där de båda siddelarna ska ha lika många maskor.  

Hälen stickas med förkortade varv, dvs man avslutar varje varv 1 m tidigare än det föregående. 

 
Så här ser hällappen ut efter att den första delen är gjord. 

 

 

Den första maskan på varvet ska lyftas som en dubbel maska enligt följande: 

 
Lägg garnet över stickan och sträck det så att en ögla med två trådar bildas. (bilden visar maskan från 

avigsidan. På rätsidan blir den dubbla maskan något vriden) 
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Stick in den högra stickan avigt under dessa och lyft maskan till den högra stickan=1 dubbel maska 

Dra åt garnet. Sticka varvet ut och vänd.  

Lyft den första maskan på samma sätt och sticka fram till den dubbla maskan från föregående varv 

och lämna den ostickad.  Vänd, lyft den första maskan på vänster sticka på samma sätt som tidigare 

och sticka fram till den dubbla maskan från föregående varv och lämna den ostickad, vänd.  

Sticka sedan på samma sätt till dess att alla sidmaskorna är dubbla. 

Därefter stickas 2 varv räta maskor (de dubbla maskorna stickas som en maska) över alla maskor på 

sockan. 

 

 
Nu stickas den andra delen av hälen och de dubbla maskorna stickas åt omvänt håll. 

 

 



 

Postadress        Tel Hemsida  
Garnverket        +46 8 651 7808 www.garnverket.com  

Hantverkargatan 14   E-post 
112 21 Stockholm          info@garnverket.com 

Sticka till och med den första maskan av sidmaskorna på vänster sida. Vänd 

Gör en dubbelmaska och sticka sedan till och med den första maskan av sidmaskorna på höger sida. 

Vänd. 

Gör en dubbelmaska och sticka därefter alla maskor till och med maskan efter den dubbla maskan 

från förra varvet, vänd 

Fortsätt nu på samma sätt till dess att alla sidmaskor har stickats som dubbla maskor och hälen är 

färdigstickad. 

 

 

 

Beskrivning och bilder av Annette Öberg Josefsson för Garnverket 


